火 災 保 険 等 付 保 通 知 書
                                               　　　　　　　年　　月　　日
　千歳市長　　様
                                    住　所
                             受注者
                                    氏　名

　工事名
  上記工事に関し、次のとおり保険契約を締結したので通知します。
	 保 険 の 種 類
	  保  険  会  社  名
	 保  険  期  間
	 保　険　金　額

　注１　この通知書には、保険証券の写しを添付すること。
　　２　工事の内容により、適正な保険を付保すること。

　　３　保険の加入期間は、工事着手日から完成引渡しまでの間とする。

　　　　※「完成引渡し」とは工期に14日間を追加した日とする。